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LIITE 2 

POLARPUTKI OY:N YLEISET MYYNTIEHDOT 1.4.2024 alkaen

Soveltamisala: Sovelletaan kaikkiin Polarputki Oy:n toimituksiin ellei ole 

kirjallisesti toisin sovittu. 

Toimitusehto kotimaan toimituksille: 

Maksuehto: 

Viivästyskorko: 

DAP asiakkaan toimipisteeseen, Incoterms 2020
Rahti ja asianmukainen tuotteen vaatima pakkaus 

veloitetaan erikseen.

Sopimuksen mukaan.

14 pv laskun päiväyksestä. 

Pidätämme oikeuden vaatia toimituksen yhteydessä 

ennakkomaksua, jos asiakasta koskeva 

luottovakuutuksemme irtisanotaan tai meillä on asiakkaalta 

erääntyneitä maksamattomia saatavia. Ennakkomaksua 

voidaan vaatia jo vahvistetuille toimituksille myös 

tilanteissa, joissa luottovakuutusyhtiö alentaa 

korvausmäärää tai muutoin olennaisesti muuttaa 

luottovakuutuksen ehtoja.

13 % 

Tehtaan hintojen, valuuttakurssien, rahdin, 
tullin,arvonlisäveron tai muun valtiollisen maksun muutokset 
vaikuttavat vastaavasti hintoihimme.  

Hinnanmuutokset:  

Reklamaatiot ja palautukset: 

Vastuurajoitus: 

Tilauksiin liittyvät huomautukset on tehtävä seuraavan 

arkipäivän kuluessa tilausvahvistuksen saapumisesta. 

Toimituksiin ja tuotteisiin liittyvät huomaukset on tehtävä 

kirjallisena  viiden (5) arkipäivän sisällä tavaran 

vastaanottopäivästä. 

Asiakkaan tulee tarkistaa vastaanottaessaan, että 

rahtikirjaan merkitytyt kollimäärät täsmäävät ja että 

tuotteessa ei ole kuljetusvauriota. Varauma on tehtävä 

rahtikirjaan vastaanotto vaiheessa. 

Palautuksista on aina sovittava myyjän edustajan kanssa. 

Asiakas vastaa siitä, että palautettavaa tuotetta käsitellään 

ja säilytetään asianmukaisesti asiakkaan tiloissa. 

Aiheettomista palautuksista hyvitetään enintään 85% 

tavaran arvosta. 

Toimitamme tuotteen sovittujen laatustandardien mukaan. 

Polarputki Oy:n vastuu tuotteen virheestä tai viivästyksestä 

aiheutuneesta vahingosta rajoittuu, mahdolliset 

viivästyssakot mukaan lukien, yhteensä enintään 15% 

niiden tuotteiden hinnasta, joita virhe tai viivästys koskee. 

Muilta osin sovellamme Teknisen Kaupan Liiton yleisiä myyntiehtoja 
(TKL 04). 

Toimitusehto kansainvälisille toimituksille: 




